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Fiona Godlee ny redaktør i BMJ

For første gang skal en kvinne lede det medisinske tidsskriftet BMJ. Fiona

Godlee overtar redaktørstolen etter Richard Smith.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visNyhet?vp_id=7410

Trondheims-forskere med publiseringsrekord

Forskere ved Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet publiserer artikler

som aldri før. De mest effektive forskerne finnes ved Det medisinske fakultet.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visNyhet?vp_id=7414

– Alkohol best til håndvasken

14. februar startet en landsomfattende kampanje for god håndhygiene, rettet

mot helsepersonell. Målet er å få ned det høye antallet sykehusinfeksjoner.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=7390

Vellykket dataopplæring ved St. Olavs hospital

Leger, sykepleiere og andre ansatte ved Kvinneklinikken, St. Olavs hospital, er

blitt såkalte eBorgere i løpet av 2004. Nå skal resten av sykehuspersonellet

følge etter.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=7307
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– Kvinner større risiko for lungekreft

Flere og flere studier konkluderer med det samme; kvinner har større risiko for

å utvikle lungekreft enn menn har.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=7274

Gravides kost påvirker risiko for hjertesykdom

Fostre hos mødre som er tynne eller har dårlig kosthold under svangerskapet

kan ha større risiko for å utvikle hjerte- og karsykdommer senere i livet, ifølge

en norsk-britisk studie publisert i Circulation Research.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=7317

Til kamp mot helseforskjellene

Nordmenns ulike levekår ser ut til å påvirke helsen. Jo rikere, jo friskere. En

nasjonal strategiplan for å endre denne trenden er nå på trappene.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=7295

Bekymret over mangelen på blodgivere

Fra februar gjelder nye regler for tapping og behandling av blod i Norge,

tilsvarende EUs bloddirektiv. I EU-land frykter hematologer nå konsekvensene

av et stadig strengere regelverk.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=7325

Tidsskriftets årsregister 2004 på nett

Det er også laget en papirutgave av årsregisteret 2004. Interesserte kan få

papirutgaven gratis ved å bestille det på e-postadresse

posten@legeforeningen.no.

Hele årsregisteret: www.tidsskriftet.no/filer/Arsregister_04_web.pdf
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Hurtigannonsering av vikariater

Annonsører for vikariater i privat praksis kan selv legge inn vikarannonser

i Tidsskriftets stillingsbase på Internett og få annonsen søkbar i løpet av et par

timer.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=6212
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